

Odberateľ: Obec Čierny Balog

Projektant: Milan Hlinka

Dodávateľ: Doprastav a.s.

Príloha č. 1

Stavba : Komunikácie Čierny Balog

Por. číslo	Kód objektu	Názov objektu	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	SO 01	Cesta ku škôlke	5 655,100	1 131,020	6 786,120
2	SO 02	Cesta Vydrovo Pod Kostolom	8 166,220	1 633,244	9 799,464
3	SO 04	Plocha pri škôlke	10 322,240	2 064,448	12 386,688
4	SO 06	Cesta Mlynská	35 442,190	7 088,438	42 530,628
		SPOLU	59 585,750	11 917,150	71 502,900

Odberateľ: Obec Čierny Balog
Projektant: Milan Hlinka
Dodávateľ:

Stavba : Komunikácie Čierny Balog
Objekt : S.O.0.1. Cesta ku škôlke

HLINKA Milan

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 - KOMUNIKÁCIE

1	221	569231111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 100 mm $50*0,5*2 = 50,000$	50,000	m2	5,97	298,50
---	-----	-----------	--	--------	----	------	--------

2	221	577144121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) hr. 50 mm, š. nad 3 m $50*4 = 200,000$	200,000	m2	14,76	2 952,00
---	-----	-----------	--	---------	----	-------	----------

3	221	577145322	Asfaltový betón AC 16 (ABH III) vrstva ložná hr. 50 mm, š. nad 3 m	200,000	m2	12,02	2 404,00
---	-----	-----------	--	---------	----	-------	----------

5 - KOMUNIKÁCIE spolu:

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	59,982	t	0,01	0,60
---	-----	-----------	---	--------	---	------	------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

Rozpočet celkom:

5 655,10

Odberateľ: Obec Čierny Balog

Projektant: Milan Hlinka

Dodávateľ:

Stavba : Komunikácie Čierny Balog

Objekt : S.O.0.2. Cesta Vydrovo Pod Kostolom

HLINKA Milan

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	-------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 - KOMUNIKÁCIE

1	221	569211111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 50 mm $66*0,5*2 = 66,000$	66,000	m2	2,99	197,34
---	-----	-----------	---	--------	----	------	--------

2	221	569231111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 100 mm $66*0,5*2 = 66,000$	66,000	m2	5,97	394,02
---	-----	-----------	--	--------	----	------	--------

3	272	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	330,000	m2	0,98	323,40
4	221	577144111	Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 obruš (ABS) hr. 50 mm, š. do 3 m	330,000	m2	14,76	4 870,80

5	221	577145312	Asfaltový betón AC 16 (ABH III) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m $66*3 = 198,000$	198,000	m2	12,02	2 379,96
---	-----	-----------	---	---------	----	-------	----------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	70,000	t	0,01	0,70
--	-----	-----------	---	--------	---	------	------

6

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

Rozpočet celkom:

8 166,22

Odberateľ: Obec Čierny Balog
Projektant: Milan Hlinka
Dodávateľ:

Stavba : Komunikácie Čierny Balog
Objekt : S.O.0.4. Plocha pri škôlke

HLINKA Milan

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	-------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 - KOMUNIKÁCIE

1	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	15,000	t	118,67	1 780,05
2	272	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	543,000	m2	0,97	526,71
3	221	577144121	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 ohrus (ABS) hr. 50 mm, š. nad 3 m	543,000	m2	14,76	8 014,68

5 - KOMUNIKÁCIE spolu:

4	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	80,000	t	0,01	0,80
---	-----	-----------	---	--------	---	------	------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

Rozpočet celkom:

10 322,24

Odberateľ: Obec Čierny Balog

Projektant: Milan Hlinka

Dodávateľ:

Stavba : Komunikácie Čierny Balog

Objekt : S.O.0.6. Cesta Mlynská

HLINKA Milan

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	120,000	m2	1,84	220,80
2	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 50 mm, do 200 m2	13,000	m2	8,39	109,07
3	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	78,000	m2	3,94	307,32

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

5 - KOMUNIKÁCIE

4	221	564811111	Podklad zo štrkodrtu hr. 50 mm	120,000	m2	2,74	328,80
5	221	565194103	Podklad z betónu asfaltového AC 22 P, š. do 3m hr. 100 mm po zhutnení vrátane	105,000	m2	26,51	2 783,55
6	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	27,900	t	118,67	3 310,89
7	221	572972104	Vyspravenie prasklín asfaltovou zálievkovou hmotou za tepla šírky do 4 cm	13,000	m	2,36	30,68
8	272	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	1 750,000	m2	0,98	1 715,00
9	221	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) z nemodif.asfaltu tr.II; hr. 50 mm, š. do 3 m	1 750,000	m2	13,93	24 377,50

5 - KOMUNIKÁCIE spolu:

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

10	272	919731121	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. do 50 mm	13,000	m	2,36	30,68
11	272	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	13,000	m	3,55	46,15
12	221	938909311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	1 750,000	m2	0,24	420,00
13	221	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosu z krajnic hr. do 100 mm	340,000	m2	2,00	680,00
14	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	82,298	t	5,38	442,76
15	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	1 645,960	t	0,27	444,41
16	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	82,298	t	2,33	191,75
17	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	283,461	t	0,01	2,83

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

Rozpočet celkom:

35 442,19